
Ondermandaat medewerker Bureau Burgerlijke stand & Vreemdelingenzaken

De teammanager Burgerzaken / Domein Bedrijfsvoering en Diensten,

 

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Overwegende

 

dat door burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Purmerend aan de

teammanagers mandaat, volmacht en machtiging is verleend om de in het Mandaat- en machtigings-

besluit Purmerend 2018 bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten;

 

dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan;

 

besluit:

 

 
Ondermandaat te verlenen aan de medewerker Bureau Burgerlijke stand & Vreemdelingenzaken om,

met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 opgenomen instructies:

- het nemen van positieve besluiten ter verkrijging van het Nederlanderschap door optie.

- het positief besluiten op aanvragen verstrekken kiezerspas, vervangende stempas en volmacht

en afleggen ondersteuningsverklaringen.

 

Ondermachtiging te verlenen aan

- Nancy Smid-Kuhlman

- Anja Verduin

- René Panhuis

- Inge Ronde

om, met inachtneming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 opgenomen in-

structies:

- aangifte te doen van jegens de gemeente strafbare feiten.

 

Purmerend, 1 november 2018

De teammanager Burgerzaken,

P.L.A. Kras

Nr. 233245

GEMEENTEBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 233245 1 november 20181


